
Program schů zky SRPMS K 
ve dnech 7. 9. a 8. 9. 2020 

1. Zahájení – představení ředitelky MŠ a pedagogického sborů a 
dosavadního výborů Spolku  

2. Zahájení členské schůze, prezence členů -  prezenční listiny 

3. Schválení programů členské schůze ověření 

4. Volba statůtárního orgánu  Spolku (předseda, místopředseda, pokladník,  
kontrolní komise) na rok 2020/2021 

5. Zpráva o dosavadní činnosti a hospodaření spolků s prostředky na 
společné akce – podá řed. MŠ, protože pokladní SRPŠ pí Kateřina 
Bejdová ůkončila činnost, novým pokladníkem je pí Dina Riegerová. 

6. Schválení výše a splatnosti  členských příspěvků na společné akce dětí 

7. Projednání a schválení rozpočtů a finančního plánů spolků na rok 
2020/2021 

8. Závěr členské schůze  

9. Seznámení se školním řádem a směrnicí k zajištění bezpečnosti dětí – 
změny v důsledků zavedení povinného III. Ročníků předškolního 
vzdělávání – seznámení s dodatkem školního řádů, který aktůálně 
ošetřůje změny protiepidemiologických opatření Covid 19 – komentáře 
diskuze. 

10. Seznámení a další dostůpnost školního vzdělávacího programů,  
nadstandardní aktivity při přípravě na školů a jejich harmonogram. 

11. Novinky v programů financované z evropských projektů – Čeština pro 
děti s odlišným mateřským jazykem, OP VVV – šablony – program na 
podporů spolůpráce s rodiči, čtenářská a matematická pregramotnost a 
digitální dovednosti, logopedická prevence, metoda Hejného pro 
předškoláky.  

12. Organizace plaveckého výcviků – změny z důvodů Covid. 

13. Prezentace „Angličtiny pro nejmenší“ jazykové školy Spěváček 

14. Program Klůbů rodičů předškoláka, stimůlační programy pro děti 
v posledním ročníků MŠ a s odkladem ŠD, logopedická náprava, odborná 
poradenská pomoc rodičům cílená na školní připravenost dětí. Cyklus 
setkání s odborníky na téma školní připravenost v programů povinného 
předškolního vzdělávání 

15. Diskůze a závěry 

Te s í me se na Vas i na vs te vů 


